（ ）ソムソ模型注文用紙１／２ 公共機関様用

平成 年 月 日

（有）インター貿易宛
下記必要事項をご記入の上ＦＡＸを送信して下さい。折り返しご連絡致します。

ご注文者情報

〒

ご住所

団体名

所属 印

ご担当者名

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

アドレスE-Mail

＊お届け先がご注文者の住所と異なる場合のみご記入して下さい。お届け先

ご住所 〒

団体名

所属

ご担当者名

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

ＦＡＸ送信 ０４８－２５７－０３４６

（ ）ソムソ模型注文用紙２／２ 公共機関様用

ご注文内容

品番 品名 数量 金額

納品書・請求書の書式に関して

書類お宛名 ご指定がある場合のみご記入下さい。

書類日付 □ 指定無し □ 日付空白

代表者印 □ 要 □ 不要

請求書送付先 □ 注文者様宛 □ お届け先様宛

指定書式 納品書・請求書以外に指定書式が有りましたらご記入下さい。

お支払い方法及びお支払い期限につきましてはお客様のお支払い条件に遵じます。

その他：ご意見・ご要望が御座いましたら下記通信欄にお願い申し上げます。

ＦＡＸ送信 ０４８－２５７－０３４６

〒３３２－００３４ 埼玉県川口市並木１－６－３５有限会社 インター貿易

Ｅ－Ｍａｉｌ： ＴＥＬ： ０４８－２５５－８７４１support@intertrade.shop-site.jp